
 АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРОВЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №-  98

От 15  декабря  2016 года

О внесении изменений в постановление №31 от 20  октября  2006 года

«О первоочередных  мероприятиях по устойчивости

функционирования организаций, предприятий и учреждений

в чрезвычайных ситуациях и в военное  время»

В связи с возникшими кадровыми перестановками, Администрация Коровяковского сельсовета
Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  состав  комиссии  по  вопросам  повышения устойчивости функционирования
организаций, предприятий  и учреждений, расположенных  на территории Коровяковского сельсовета  в
чрезвычайных  ситуациях  и в военное  время , утвержденной постановлением  Администрации 
Коровяковского сельсовета  №31 от 20  октября  2006 года  «О первоочередных  мероприятиях по 
устойчивости  функционирования организаций, предприятий и учреждений  в чрезвычайных ситуациях 
и в военное  время», согласно приложения №1

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление должно быть обнародовано и вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Коровяковского сельсовета 

Глушковского района  В.И. Тынников


